
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII torek, 30. maja 2000 Številka 18 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
63. SKLEP O DOLOČITVI OBMOČIJ UREJANJA 

PROMETA IN VIŠINI PRISPEVKA ZA UREJANJE 
VISOKOGORSKEGA PRELAZA VRŠIČ 

64. SKLEP O USTANOVITVI LOKALNE TURISTIČNE 
ORGANIZACIJE 

63. 
Na podlagi Odloka o režimu parkiranja na posameznih območjih v občini 
Kranjska Gora (UVG 23/96), je Občinski svet Občine Kranjska Gora, na 
svoji 19. seji, dne 22. 5. 2000, sprejel 

SKLEP 

o določitvi območij urejanja prometa 
in višini prispevka za urejanje visokogorskega 

prelaza Vršič 

I. Namen 
Na podlagi določb Odloka o režimu parkiranja na posameznih območjih v 
Občini Kranjska Gora (UVG 23/96), Občinski svet Občine Kranjska Gora 
s tem sklepom določa območja urejanja prometa in višino prispevka za ure
janje visokogorskega prelaza Vršič v času poletne turistične sezone. 

II. Območja 
Za območje urejanja prometa se smatra območje visokogorskega prelaza 
Vršič, od katastrske meje, označene s tablama občin Bovec in Kranjska 
Gora, v smeri proti Kranjski Gori in ki je označeno s posebnimi informativ
nimi tablami, ter območja začasnih avtobusnih postajališč ob cesti čez 
Vršič. 
Za sodelovanje in skupen pristop k urejanju prometa na visokogorskem 
prelazu Vršič sta občini Bovec in Kranjska Gora, ki sta članici Omrežja 
Alpskih občin in Turistične regije Julijske Alpe, podpisali 1.7.1996 Dogovor 
o sodelovanju. 

III. Prispevek za urejanje Vršiča 
Uporabniki parkirišč na območju visokogorskega prelaza Vršič dnevno 
plačujejo prispevek za urejanje Vršiča, ki se za leto 2000 določi v višini: 
1. osebni avtomobil 600,00 SIT 
2. motorno kolo 300,00 SIT 
3. avtobus 1.600,00 SIT 

Plačila prispevka so oproščeni invalidi, intervencijske službe, kmetje, ki 
opravljajo delo na tem območju. 

IV. Potrdilo o plačilu 
Izvajalec režima (oz. koncesionar) izda potrdilo o plačilu prispevka, iz kate
rega je razvidno: 

- namen plačila, 
- območje urejanja, 
- zaporedna številka in vrsta vozila, 
- cena z vključenim DDV 

V. Namenska poraba 
Prispevek za urejanje prometa na območju visokogorskega prelaza Vršič se 
namenja za izvajanje rediteljske službe, čiščenje parkirišč, postavitev in 
vzdrževanje sanitarnih kabin, tiskanje informativnega materiala in potrdil o 
plačilu, ter za subvencioniranje javnega avtobusnega prometa. 
Za subvencioniranje javnega avtobusnega prometa se od vsakega plačane
ga prispevka iz III. točke nameni 100,00 Sit. 

VI. Veljavnost 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Župan 
Jože Kotnik 

64. 

Na podlagi 3. člena Zakona o pospeševanju turizma (Ur. list RS 57/98), 
Sklepa o ustanovitvi Zavoda za promocijo in razvoj turizma Občine Kranjska 
Gora (UVG 18/97) ter Odločbe o podelitvi statusa turističnega območja, št. 
017-38/98- 1, je Občinski svet Občine Kranjska gora na svoji 19. seji, dne 
22. 05. 2000, sprejel naslednji 

SKLEP 
o ustanovitvi lokalne turistične organizacije 

URADNE UGOTOVITVE 

1. člen 
Občina Kranjska Gora je za opravljanje nalog pospeševanja turizma na zao
kroženem turističnem območju ustanovila Zavod za promocijo in razvoj 
turizma Občine Kranjska Gora. 
Zavod za promocijo in razvoj turizma Občine Kranjska Gora, Borovška 99a, 
4280 Kranjska Gora, je javni zavod, vpisan v sodni register s sklepom 
Okrožnega sodišča v Kranju z dne 14. 11. 1997, pod številko registrskega 
vložka 1/06088/00, matična številka 1201727. 

DEJAVNOST ZAVODA 

2. člen 
Zavod v skladu z Zakonom o pospeševanju turizma (v nadaljevanju ZPT) 
izvaja predvsem naslednje naloge: 

- razvijanje in pospeševanje celovite turistične ponudbe na območju obči
ne, 

- priprava strategije razvoja turističnega območja in razvojnih projektov, 
- pospeševanja turistične dejavnosti, 
- načrtovanje, organiziranje in izvajanje marketinških in informacijsko pro

mocijskih dejavnosti, 
- raziskovanje in analiziranje trga, 
- organizacija in izvedba stalnih in občasnih turističnih prireditev, 
- obdelava podatkov o turističnem prometu, 
- koordiniranje na področju turizma med člani LTO, društvi in ostalimi sub

jekti v občini, 

OBČINA KRANJSKA GORA 
Št.: 344/5-1/00-nk 
Datum: 22.5.2000 



S\ran 2 

- spodbujanje razvoja in urejanje objektov turistične infrastrukture, 
- informiranje obiskovalcev v okviru turistično informacijskega centra, 
- svetovanje, izobraževanje in organizacijska usposabljanja, 
- izdajanje knjig, časopisov in revij, 
- pomoč pri trženju proizvodov in storitev, 
- sooblikovanje turistične ponudbe Slovenije in njene promocije, 
- vključevanje aktivnosti organizacij in društev s statusom društev, ki delu

jejo v javnem interesu, 
- sodelovanje in povezovanje z lokalnimi, regionalnimi, nacionalnimi in 

mednarodnimi subjekti s področja turizma, 
- opravljanje drugih aktivnosti, ki spadajo v področje turizma, če tako 

odloči ustanovitelj. 

Dejavnost zavoda je določena v njegovem statutu. 

ČUMMSTVO V ZAVODU 

3. člen 
Člani zavoda so, na podlagi ZPT, vse pravne osebe in podjetniki posamez
niki, ki opravljajo s turizmom neposredno povezano dejavnost in sobodajal-
ci in kmetje, ki opravljajo gostinsko dejavnost, če imajo v občini svoj sedež, 
poslovno enoto ali drugo obliko registrirane dejavnosti. 

Članstvo za vse navedene je obvezno. Člani so lahko tudi turistična društ
va, ki pridobijo status društva, ki deluje v javnem interesu in druga društva 
na podlagi pristopne izjave. 

4. člen 
Člani sodelujejo pri upravljanju zavoda preko članov sveta zavoda in stro
kovnega sveta. 

>̂\. 2000 

Člani zavoda so o delu zavoda informirani na letnem občnem zboru in z dru
gimi oblikami, določenimi v statutu. 

SREDSTVA ZAVODA 

5. člen 
Zavod pridobiva sredstva za svoje poslovanje: 
- s proračunskimi sredstvi občine iz naslova koncesijskih dajatev posebnih 

iger na srečo, 
- s članarino, 
- s turistično takso, 
- z lastnimi prihodki, 
- s sredstvi proračuna Republike Slovenije, 
- s sredstvi iz naslova javnih razpisov, 
- s sredstvi nacionalne turistične organizacije, 
- z donacijami in dotacijami, 
- z drugimi viri. 

6. člen 
Na podlagi tega sklepa se določa, da je Zavod za promocijo in razvoj turiz
ma Občine Kranjska Gora lokalna turistična organizacija. 

Št.: 333/10-8/99-NK 
Datum: 22.05.2000 

Župan 
Jože Kotnik 

VittfcDU\ NJESTU\K G O R E N J S K E 


